平成２２年５月２５日

各　位

会 社 名
代表者名

問合せ先

人事異動および機構改正のお知らせ

　当社は、平成２２年６月２９日開催予定の第１２７回定時株主総会後の取締役会において、同

日付の機構の一部改正および人事異動を下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動〔平成２２年６月２９日付〕

氏　　　　名 新　　　　職　　　　名 旧　　　　職　　　　名

 常務取締役　技術本部長兼生産部  常務取締役　技術本部長兼生産部
長 長 管路診断部長

[コード番号5262 東証第１部]
取締役社長 野 村 靜 夫
日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

常務取締役 中屋 巳子雄
[TEL.03-3433-4111]

坂　村　　　　博

 　　　　　　長 　　　　　　長、管路診断部長

 常務取締役　営業本部長兼製品営

 　　　　　　事業部長

 理事[役付取締役待遇]下水道関連
 事業部長

 副理事[取締役待遇]営業本部付部
 長

 副理事[取締役待遇]技術本部付部
 長

堀　江　　由　哲  顧問  副理事[取締役待遇]名古屋支社長

杉　山　　　　章  顧問  副理事[取締役待遇]技術研究所長

行　力　　義　人  副理事[取締役待遇]名古屋支社長 〈日本ヒューム販売㈱取締役社長〉

大　橋　　正　孝  副理事[取締役待遇]札幌支社長  札幌支社長

遠　藤　　裕　邦  副理事[取締役待遇]福岡支社長  福岡支社長

 安全管理部長兼品質管理部長、管
 路診断部部長

井　川　　秀　樹  技術研究所長  技術研究所副所長

西　脇　　正　明  下水道関連事業部部長  下水道関連事業部Ｏ.Ｆ.Ｉ部長

古　谷　　彰　浩  東京支社第一営業部長  下水道関連事業部管渠更生部長

 東京支社第一営業部長兼営業第二
 部長

南　澤　　　　聡  下水道関連事業部副部長  管路診断部副部長

２．機構改正〔平成２２年６月２９日付〕

　　下水道関連事業部内のＯ.Ｆ.Ｉ部、管渠更生部を廃止し、管路診断部を加えた新しい下水道

 　　　　　　業部長、下水道関連
 常務取締役　営業本部長兼製品営
 　　　　　　業部長

宮野川　　繁　男

八　田　　武　久

勝　田　　雅　道  安全管理部長兼品質管理部長

 東京支社第二営業部長小　玉　　和　成

 顧問

 顧問

 顧問

葉間田　　義　祐

松　本　　弘　行

　関連事業部とする。

　以　上